

Årsredovisning

för

TOSPE Ekonomi AB

556923-0401

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Widell, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen för TOSPE Ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom företagsekonomi, redovisning, beskattning, finansiering, organisations- och företagsledningsfrågor.

Företaget utgör ett helägt dotterbolag till TOSPE AB, 559166-6374, med säte i Falkenberg. Moderföretaget tillhandahåller personal till övriga företag i koncernen. Koncernredovisning upprättas inte, i enlighet med Årsredovisningslagen 7 kap 3 §.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 814	2 778	4 521	3	3
Resultat efter finansiella poster	1 496	525	1 513	948	954
Soliditet (%)	56,4	52,6	82,2	73,6	60,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har haft en högre efterfrågan avseende kvalificerade konsulttjänster inom företagsekonomi och beskattning, vilket förklarar varför omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 099	120	53 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		120	-120	0
Årets resultat			338	338
Belopp vid årets utgång	50 000	3 219	338	53 557

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 219
årets vinst	338
	3 557
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 557
	3 557

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-08-01	2021-08-01
	1	-2023-07-31	-2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 814 270	2 777 898
Övriga rörelseintäkter		80 760	206 327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 895 030	2 984 225
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 399 355	-2 458 760
Summa rörelsekostnader		-2 399 355	-2 458 760
Rörelseresultat		1 495 675	525 465
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-177
Summa finansiella poster		31	-177
Resultat efter finansiella poster		1 495 706	525 288
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 581 000	-616 000
Förändring av periodiseringsfonder		93 000	94 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 488 000	-522 000
Resultat före skatt		7 706	3 288
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 368	-3 168
Årets resultat		338	120

Balansräkning

Not
1

2023-07-31

2022-07-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	230 330	626 005
Övriga fordringar	35 086	94 620
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 328 200	1 045 748
Summa kortfristiga fordringar	1 593 616	1 766 373

Kassa och bank

Kassa och bank	4 283	87 015
Summa kassa och bank	4 283	87 015
Summa omsättningstillgångar	1 597 899	1 853 388

SUMMA TILLGÅNGAR

1 597 899

1 853 388

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 219	3 099
Årets resultat		338	120
Summa fritt eget kapital		3 557	3 219
Summa eget kapital		53 557	53 219
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 068 000	1 161 000
Summa obeskattade reserver		1 068 000	1 161 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 788	0
Skulder till koncernföretag		336 500	616 000
Skatteskulder		10 536	3 169
Övriga skulder		46 518	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		476 342	639 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 597 899	1 853 388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Falkenberg 2023-12-21

Per Widell

Per Widell